
№№ 

п/п
Водитель Класс Субъект РФ Команда

Дмитров 

06.01.2018 

Видное 

27.01.20018

Бородино 

10.02.2018

Бородино 

24.02.2018

Бородино 

02.06.2018

Калининец 

17.06.2018

Пушкино 

21.07.2018
Итоги

Березной Василий Д3 Юниор Московская обл., г. Химки

Воробьев Иван Д3 МИНИ Московская обл., г. Химки

Краев Иннокентий Д3 МИНИ Московская обл., г. Химки

Маринов Владислав Д2 Юниор Московская обл., г. Химки

Иллерицкий Станислав Д2 Юниор Московская обл., г. Мытищи

Купцов Федор Д3 МИНИ Московская обл., г. 

Черноголовка
Шатохин Артемий Д3 Юниор Московская обл., г. Мытищи

Шашенко Максим Д3 МИНИ Московская обл., г. Мытищи

Гончаров Прохор Д3 Юниор Москва

Новикова Марина Д3 Юниор Москва

Молчанов Егор Д3 МИНИ Москва

Скуланов Герасим Д3 МИНИ Москва

Толстых Глеб Д2 Юниор г.Тверь

Каплун Тамир Д2 Юниор г.Тверь
51 51

Север Скан 

Авто
4

473

УСЦ 

Перово 

ДОСААФ 

Москвы

208

1
МБУ  СШ 

по ТВС
166

2 NCS-Racing 157

1337

845

123

73

64059

216

107

87

224

50

64

221

220

54

152

200

86

121

187

РОССИЙСКАЯ АВТОМОБИЛЬНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ФЕДЕРАЦИЯ АВТОМОБИЛЬНОГО СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

Чемпионат и Первенство Московской области по автокроссу 
ИТОГОВАЯ КЛАССИФИКАЦИЯ КОМАНДНОГО ЗАЧЕТА 

 

 


