

РОССИЙСКАЯ АВТОМОБИЛЬНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ФЕДЕРАЦИЯ АВТОМОБИЛЬНОГО СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Чемпионат и Первенство Московской области по автокроссу ИТОГОВАЯ КЛАССИФИКАЦИЯ КОМАНДНОГО ЗАЧЕТА



NºNº п/п	Водитель	Класс	Субъект РФ	Команда	Дмитров 06.01.2018	Видное 27.01.20018	Бородино 10.02.2018	• • •	Бородино 02.06.2018	Калининец 17.06.2018	Пушкино 21.07.2018	Итоги
	Березной Василий Воробьев Иван Краев Иннокентий Маринов Владислав	Д3 Юниор Д3 МИНИ Д3 МИНИ Д2 Юниор	Московская обл., г. Химки Московская обл., г. Химки Московская обл., г. Химки Московская обл., г. Химки	МБУ СШ по ТВС	166	187	200	123	216	224	221	1337
2	Иллерицкий Станислав Купцов Федор Шатохин Артемий Шашенко Максим	Д2 Юниор Д3 МИНИ Д3 Юниор Д3 МИНИ	Московская обл., г. Мытищи Московская обл., г. Московская обл., г. Мытищи Московская обл., г. Мытищи	NCS-Racing	157	152	86	73	107	50	220	845
	Гончаров Прохор Новикова Марина Молчанов Егор Скуланов Герасим	Д3 Юниор Д3 Юниор Д3 МИНИ Д3 МИНИ	Москва Москва Москва Москва	УСЦ Перово ДОСААФ Москвы	47	208	121	59	87	64	54	640
4	Толстых Глеб Каплун Тамир	Д2 Юниор Д2 Юниор	г.Тверь г.Тверь	Север Скан Авто						51		51













